
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

LOGÉAL IMMOBILIÈRE - Pôle Marchés 

 

 
RÉHABILITATION DE 24 LOGEMENTS – RUE 

PIERRE CORNEILLE – 76380 CANTELEU. 
 

 

 

IDENTIFICATION DU MAÎTRE D'OUVRAGE :  
LOGÉAL IMMOBILIÈRE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

Entreprises retenues : 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

attribution 

1 RAVALEMENT DE FAÇADES      SPRITE 535.465.36 € HT 03/10/2022 

2 MÉTALLERIE  CSTP NORMANDIE 78.325,80 € HT 03/10/2022 

3 MENUISERIES INTÉRIEURES 
MENUISERIE 
DÉVILLOISE 

93.390.80 € HT  13/12/2022 

4 PEINTURE LES 2R 11.374,00 € HT 
03/10/2022 

5 
REVÊTEMENTS DE SOLS – 
FAÏENCE 

LES 2R  15.800,00 € HT 
03/10/2022 

6 
RENFORCEMENT DE BALCONS 
(BASE POTEAUX) 

CSTP NORMANDIE 70.220,00 € HT 
03/10/2022 

7 
RENFORCEMENTS DE 
BALCONS (VARIANTE 
BRACONS) 

VARIANTE NON RETENUE 

8 ÉLECTRICITÉ  LCE 132.668,00 € HT 13/10/2022 

9 
PLOMBERIE – CHAUFFAGE – 
VENTILATION 

AIR C2 57.481,00 € HT 13/10/2022 

10 VRD SEINE TP 21.500,00 € HT 03/10/2022 

 
 
Date d’envoi à la publication : 15/12/2022 
 

 
 

    

 


